[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Яйский муниципальный район

Яйское городское поселение

Совет народных депутатов Яйского городского поселения

РЕШЕНИЕ

«17» августа 2015 г.                                                                                 № 50
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Яйского городского поселения за 1 полугодие 2015 года»

Рассмотрев предоставленный отчет об исполнении бюджета Яйского городского поселения за 1 полугодие 2015 года, Совет народных депутатов Яйского городского поселения решил:

1. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета Яйского городского поселения за 1 полугодие 2015 года с общим объемом доходов бюджета городского поселения в сумме 51 503,8 тыс. руб., общий объем расходов бюджета городского поселения в сумме 52 208,6 тыс. руб., дефицитом бюджета городского поселения в сумме 704,8 тыс. руб.
2. Утвердить показатели доходов бюджета городского поселения за 1 полугодие 2015 года по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению 1 к настоящему решению.

3. Утвердить расходы бюджета городского поселения за 1 полугодие 2015 года по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации бюджетов согласно приложению 2 к настоящему решению.
4. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета городского поселения за 1 полугодие 2015 года по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему решению.
5. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования на информационных стендах администрации Яйского городского поселения и на сайте администрации Яйского городского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета народных депутатов Яйского городского поселения Н.И.Дзубана.
Председатель Совета народных

депутатов Яйского городского поселения
Н.И. Дзубан

Глава поселка Яя
Е.В. Мяленко